УМОВИ ДРУКУВАННЯ ОГЛОШЕНЬ: За рядок петіту попередю тексту, або за його місце платиться по 30 к. і по умові. За рядок петіту після тексту; за перший раз 20 к. і по умові, за другий—10 к. Хто шукає заробітку, платить за оповістку в 3 рядки 10 к. за раз, при умові друкування не менше 3-х разів.

Чо 6.

5 (18) Лютого.

1912 рік.

ЗМІСТ: Передовиця, Дагеротип, Галерея еучасних українських діячів (Ів. Франко), З нашого життя, Рецензії на книгу Понятенка, Холмські вражіння, До самоосвіти; Притча про захланність—д-ра Ів. Франка, портрет Франка.

## В ОСЕРЕДКУ ХАРЬКОВА

На розі Рибної в. та Троїцького п. б. Кальфа
Телеф.